
$ 

  

Guayaquil, 

Marzo 19 del 2010,... . . 
ER ba pa Ge 

Señores 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

Ciudad 

De mis consideraciones: 

inscritas en el Registro Mercantil de Guayaquil. 

Por tanto, los socios actuales de INMOBILIARIA ALITA C. LTDA. son: 

  

[SOCIOS CAPITAL SUSCRITO PARTICIPA CIC 

- Fabio Missale Elizalde US$ 136 3400 

- María Cristina Arosemena Elizalde 132 3300 

- Ricardo Joaquín Arosemena Elizalde 132 3300 

TOTAL: US$ 400 10.000 

Particular que comunico para los fines pertinentes. 

Atentamente, 

Sra. E ZALDE de MISSALE 

Gerente de 

INMOBILIARIA ALITA C. LTDA. 

      

Por medio de la presente, adjunto copia de las Cesiones de Participaciones de 

INMOBILIARIA ALITA C. LTDA., debidamente elevadas a escrituras públicas e



CESIÓN DE PARTICIPACIONES NoTARA || 
VIGESIMA NO qu | 

Ñ SOCIALES QUE OTORGA EL 

  
  

Lo 

SS o SEÑOR ElLBA ELIZALDE DE 

DEL CANTO; 
GUAVAQUI MISSALE, A FAVOR DE MARIA 

AB, FRANCISED J. 

NEL FLDRES CRISTINA - AROSEMENA CORONEL FLDRES 

ELIZALDE.   

CUANTÍA: INDETERMINADA .-===- 

+ 

EN LA CIUDAD DE Guayaquil, Provincia del Guayas, República del 

Enlador, el día de hoy once de Noviembre del dos mil nueve, ante mí,   
         

  

érechos, y plenamente autorizado por el señor Emilio Missale Warnock, 

br los derechos que representan de la sociedad conyugal que tiene 

ada, quien declara, además obrar debidamente autorizada por la|. 

Iinta General de Socios de la compañía INMOBILIARIA ALITA C, LTDA,,      D
A
 

Cc 
E
 

<
 o A
 €.
 

o 2
 € 0 J 2 o
 0 O O.
 0 O ==
 

Q
 

O < y 0 3 <,
 

3
 

c
 o -Q
 

A
.
 

UE
 

e
 

o
”
 

“
O
 

o
:
 

    

   

   

a 
; Tr efectos legales de la presente escritura, a cuyo “otrádmie ” 
e "om 

A      



proceden con amplia y entera libertad, por sus propios derechos y con 

la capacidad civil necesaria para obligarse y contratar exponen: Que 

tienen a bien elevar a escritura pública el contenido de la presente 

minuta cuyo tenor literal es como sigue: En el Registro de Escrituras 

Públicas a su cargo, sírvase incorporar una por la cual conste la Cesión 

de Participaciones Sociales que se celebra al tenor de las siguientes 

cláusulas y declaraciones: CLAUSULA PRIMERA:  OTORGANTES.- 

Intervinientes en la celebración de la presente escritura pública de 

Cesión de Participaciones, en calidad de cedente, la señora, Elba 

Elizalde de Missale, ecuatoriana, casada, con domicilio y residencia en 

la ciudad de Guayaquil, por sus propios y personales derechos, 

autorizado por el señor Emilio Missale Warnock, por los derechos que 

representan de la sociedad conyugal que tienen formada, quien 

“asimismo cuenta con la autorización de la Junta General Extraordinaria 

de Socios de INMOBILIARIA ALITA C. LTDA., en sesión celebrada el diez de 

noviembre del presente año, cuya copia se agrega a la matriz como 

documento habilitante, conjuntamente con el nombramiento de quien 

la certifica; y, en calidad de cesionario, la señora María Cristina 

Arosemena Elizalde, por sus propios y personales derechos. CLAUSULA 

SEGUNDA: ANTECEDENTES.- a) INMOBILIARIA ALITA C. LTDA. se constituyó 

mediante escritura pública otorgada ante el notario segundo de 

Guayaquil, Doctor Jorge Jara Grau, el tres de agosto de mil novecientos 

setenta y siete e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el siete 

de Septiembre del mismo año, con un plazo de duración de cincuenta 

años y un capital de cien sucres; b) Mediante Resolución dictada por el 

Subintendente de Derecho Societario de Intendencia de Compañías de 

a 
4



   VUE NOTARIA 
| -VIGESIMA NOVENA | 

  

 DELCANTON 

   

  

Yaqui, numero noventa y tres-dos-dos-uno-cero cero cero dos | mil   + GUAYAQUIL 
e “AB B. FRANCISCON! | 

. CORONEL FLORES] | 
no 

Ma 

ent 

por 

  

   

    

   

   
   
   

  

hak | 

inientos cuarenta y dos, el veintisiete de septiembre de mil noveciehtos 

q ta y tres e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el nueve] de 

de mil novecientos noventa y cuatro, se disolvió la compañía por no 

ro aumentado su capital al monto mínimo requerido por la resolución 

hces vigente.. y se dispuso en liquidación; c) Mediante resolución dictada 

bl Intendente Jurídico de la Intendencia de Compañías de Guayaquil, 

rada cero cero-G-lJ-cero cero cero cero cinco dos cero, se aprobó la 

vación de la compañía INMOBILIARIA ALITA C. LTDA. “en liquidación" yy el 

  

LTD 

- pa 

de 

Elizad 

del 

hpañía paso de diez millones de sucres a cuatrocientos dólares de| los 

Extraprdinaria de Socios celebrada el veintitrés de Agosto del dos mil cinco 

  
  

qos Unidos de América, dividido en diez mil participaciones ordinarids y 

uizó al socio, señor abogado, Juan Javier Elizalde Ycaza, a ceder a favor|del 

p centavos de dólar cada una, de la compañía INMOBILIARIA ALITA 

y las mismas que adquirió en estado civil soltero, en la suscripción   
pa   

col q 

sBr 

    

    

  



  

formada, declara que cede, en forma irrevocable, a favor de la señora María 

Cristina Arosemena Elizalde, tres mil trescientas participaciones, de cuatro 

centavos de dólar cada una, que tiene en el capital social pagado de la 

compañía de responsabilidad limitada denominada INMOBILIARIA ALITA C. 

LTDA; CLAUSULA CUARTA: VALOR DE LAS PARTICIPACIONES.- El precio por el cual 

se ceden las participaciones materia de este contrato es el correspondiente a 

su valor nominal, es decir, cuatro centavos de los Estado Unidos de América, lo 

que un valor de ciento treinta y dos dólares de los Estados Unidos de América 

- (USD $ 132). y la señora Elba Elizalde de Missale, declara haber recibido dicho 

* valor por parte de la señora María Cristina Arosemena Elizalde, a su entera 

- satisfacción, y por lo tanto nada tiene que reclamar por este concepto; 

'CLAUSULA QUINTA: GASTOS.- Los gastos que demanden la celebración de la 

presente escritura pública serán de cuenta del cesionario, quien declara 

aceptarlo; CLAUSULA SEXTA: ANOTACIONES.- Para los fines de Ley, se deberá 

anotar la cesión de participaciones que antecede en el libro de 

participaciones de la compañía en la matriz de la escritura de constitución de 

la misma y en el Registro Mercantil de este cantón. Sírvase usted, señor notario, 

| anteppner” y agregar las demás partes esenciales de estilo para el 

perfeacionamiento de este instrumento. Firmado (ilegible) JOHNNY DE LA 

" PARED DARQUEA. Abogado - Registro número diez mil ochocientos, Colegio de 

Abogados del Guayas. Hasta aquí los comparecientes una vez leída la 

“aprueban y yo, el Notario la elevo a escritura pública para que surta sus. 

- efectos legales pertinentes.: Leída que les fue a los comparecientes esta



    

    

    

   

    
   

    

    

   

  

   
MOBILIARIA ALITA C. LTDA, CELEBRADA EN - SUAYAQUIE L 

| DE NOVIEMBRE DE DOS MIL NUEVE, e 

A ciudad de Guayaquil, República del Ecuador, a los diez días del mes de 

bre del año dos mil nueve, a las once horas con cuarenta y nueve minutos, en|el 

éble ubicado en Urdesa Norte, Avenida Primera No. 322 entre calles Quinta y 

concurren los sócios de INMOBILFARIA ALITA C, LTDA., señora Elba 

alde de Missale, propietaria de seis mil participaciones de cuatro centávos de dólar 
a; el señor Emilio Missale Warnock, propietario de dos mil! cuatrocien ) 

hes de cuatro centavos de/dólar cada una; y, el Sr. Fabio Missale Elizalde 

etario de un mil sciscientas/participaciones, de cuatro centavos dólar cada una, cbn 

E to de constituirse en n Junta General Universal Extraordinaria de Socios. 
4 eb, A 

  

  

  

     
os de dólar cada una; 

Sra. María Cristina Arosemena Elizalde de Baquerizo, tres mil trescientas 

ipaciones, de cuatro centavos de dólar cada una, y; 

. Fabio Francisco Missale Elizalde, un mil ochocientas participaciones, de 

p centavos de dólar cada una. . 
  

cua    

    

   El Rrésidente de la Junta, declara válidamente instalada la sesión y se apruebf 
del    

  

. El Hrpsidente de la Junta somete a consideración de la misma los 

día y explica a los presentes que el Sr, Emilio Missale Warnock, 

- de Missale, han manifestado su deseo de ceder las dos mil cuátzo 

partidipaciones que cada uno posee, respectivamente, de cuatro cont 

unaj én la compañía, por lo que solicitan autorización a la Junta. 

    

   

  

         

    

    

4 DEL ACTA DE JUNTA UNIVERSAL EXTRAORDINARIA DE SOCIOS '



t 

  

SN El socio Fabio Missale Elizalde expresa su deseo de adquirir un mil' ochocientas 

+7 ¿77 participaciones de cuatro centavos cada una, de la compañía que tiene al momento la 

sehora Elva Ehzaide de Misal, 

Los socios restantes expresan que no desean adquirir las indicadas participaciones, por 

lo que la Junta RESUELVE: Autorizar al señor Emilio Missale Warnock y a la señora 

Elba Elizalde de Missale, a ceder la totalidad de sus participaciones que poseen en la 

compañía, esto es, ocho mil cuatrocientas participaciones, de cuatro centavos cada una, 

a favor de los señores Fabio Missale Elizalde, Ricardo Joaquín Arosemena Elizalde y 

María Cristina Arosemena Elizalde de Baquerizo, tal como se lo indicó anteriormente, 

No habiendo puntos pendientes de que trata la Junta entra en un breve receso, para 

redactar el Acta respectiva, reinstalada con la asistencia de las mismas personas que 

aprobada por unanimidad, sin cambios y en todas sus partes; y cuando son las trece 

horas cuarenta y cinca minutos, se levanta la sesión, suscribiendo para constancia esta 

Acta. f) Emilio Missale Warnock, Presidente-Socio; f) Sra. Elba Elizalde de Missale, 

Secretaria-Socia; f) Fabio Missale Elizalde, Socio.” o. 

vs 24d , . 7 os ' ¿ .£ nde o; A . 
a Pa 1 o? . a e o , í pa j 

CERTIFICO: Que la copia que antecede es conforme a su original, la misma que obra 
en el Libro de Actas de Juntas Generales de Socios de INMOBILIARIA ALITA C. 
LTDA, a Ja cual me remito en caso necesario. 

e ] a . ch Oueyaquil Noviembre 10 del 2009 Os o 0 

  

   
i DA E EN, Ls , ; 7 EA 0 E A aa . co 

al 

    
ÓN ro ? o . + A. Y 

a po do A . tas o o o : NS 

    

     

estuvieron presentes desde el principio; se da la lectura de la presente acta, la cual es :



  

Guayaquil, 19 de Abril del 2005 

Señora 
Elba Elizalde Icaza de Missale 

' Presente 

De mis consideraciones: 

Para los fines legales consiguientes, me es grato comunicarle que la Junta 
General Extraordinaria de Socios de INMOBILIARIA ALITA C. LTDA., en 
sesión celebrada en esta fecha, la reeligió a usted para que desempeñe el 
cargo de GERENTE de la compañía, por un período de cinco años.     El ejercicio de su cargo le conlleva administrar y representar legal, judicial, y 
extrajudicialmente a la compañía, por sí sola. Esta y las demás atribuciones 
y deberes inherentes a su cargo constan señalados en el Estatuto Social 
ncorporado a la escritura pública de Constitución de la compañía otorgada 
ante el Dr. Jorge Jara Grau, Notario Segundo de Guayaquil, el 3 de Agbsto 
de 1977; e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el Y de 
septiembre del mismo año. Inmobiliaria Alita C. Ltda. se reactivó, aumentó 
gu capital y reformó su estatuto social mediante escritura pública celebrada 
ante el Notario Trigésimo Tercero de Guayaquil, Ab. José Antonio Paulson 
¡Gómez, el 14 de Octubre de 1999 e inscrita en el Registro Mercantil de 
Quayaquil el 27 de Marzo del 2000. 

     
    

   
   
   
     

   

  

eseándole éxito en el ejercicio de su cargo, me suscribo de usted, 

    dcretario Ad-Hoc de la Junta 

1ZON: Acepto el cargo de GERENTE de INMOBILIARIA 
ayaquil, Abril 19 del 2005, 

TY — EAS 

a Elizalde Icaza de Missale 
¡ No, 0902698802 
¡onalidad: Ecuatoriana 
nicilio: Av. 9 de Octubre No. 100 
alecón Simón Bolívar, Guayaquil. 

  

      
  

  

  

    

   

<
u
z
o
m
  



REGISTRO MERCANTIL 
CANTON GUA YAQUIL 

l1-. En la presente fecha queda inscrito el 
nombramiento de GERENTE, de la Compañía 
INMOBILIARIA ALITA C. LTDA., a favor de ELBA 

ELIZALDE ICAZA DE MISSALE, a foja 39.449, 
Registro Mercantil número 2390, Repertorio número 
13.578.- Guayaquil, véinfe y eqs de Abríl del dos mil 
cínco.- 

      

   

  

ANTON GUAYAQUIL 
DELEGADA 

  

  REGISTRO MERCANTÍL DEL GANFON GUAYAQUIL o o val pr pagado por este trabajo 
ORDEN: 160301 : Td 

LEGAL: DA VID ABAD e $ : ya 
AMANUENSE: YURI ZAMBRANO . 
COMPUTO: YURI ZAMBRANO 

  a   
-  ANOTACION: LANNER COBEÑA 

RAZON; OFIR NAZARENO 
: REVISADO PORAR 

ed A



  

     

  

DN     
       

     

      

  

     

     

ECIARÍOE Icaza ELBA DELAS MERCEDES 
405:RÍO PABADARIVO/ELENENTE BAQUERIZO 
¿Qhoebl q 1046 
isumactriallA O. “0113 00872 F 

  

quo A 

    
    

  

   

    

       

      

7"... 090269880 
2 ¿dal hs o eS . CÉDIALA , 

bos 

  

    

  

    

  

" REPUBLICA DEL ECUADOR 

     | [rre astas, os secesres ena. ] SENUECACIA € SESACIÓN 
A E JUDADANTA. o7r0222407-0 

   

    

   

  

     

   

HISSALE K EMILIO kaRTO 
seran MATRIZ 

      

      
   

    

DIRECOLO (ENE % e $ . Pp 
ENUACICICAY RS OR a 

"*CIUDADANTA >, Ósc 249880 E, 

  

+ 

   
ECUATORIANA RARE va gUaVabaz 

     
   

  

  
..;  ERGADO EMILIO MISSALE SY" 
'.* BECUNDARIA CALICHERO 

JOAQUIN ELIZALDE ronao 
“ELBAIOAZA mue o 
GUAYAQUIL: Wes 05/09/2005 

E OE/OMBO Por 
Epenra foo 

Pride SEN 1 22 e 0 8 5 1 
e (ys “5 

PA 

  

CIUDADANO (A): 

Este documento acredita que usted 

sufrago en las Elecciones Generales 

2009 

ESTE CERTIFICADO SIRVE PARA TOD 

LOS TRÁMITES PUBLICOS Y PRIVADC 

    

ECUATORIANA +EEORS 

HEAGADO “ELBA ELTZAL ye mn Bicr 

BUPERIOR 07 
*EMILIO MISSALE 
-“ANEELCENE MARNOCK - 

        

OS 

  " OUAYAQU EL igor E 
08/09 /208P-0ái 

20884: 
Gys 5 

  

    

 



  

  

      

  

  

  

  

Em, | pa A y | CERTIFICACIÓN, o 
pera . e VAYAS . . . “ua 

TRIBUNAL PROVINCIAL ELECTORAL DE AA 

ce | El suscrito, Secretario del Tribunal Provincial Electoral qa —ENREIGUE IFA -SARCTA———— 

certifica que 0311536348 

y (NOMBRES Y APELLIDOS) 

E us de dlúdadanta N-” _ a l - 
  

EL PRESENTE CERTIFICADO 3 RÓOTE AUTE TOAIMENE -4L ERMIFICADO dEl 

  

    

  

  

    
          

|VOTACION"EL MISMO QUE SE ENCUENTRA EN PRÓCESO DE ACTUALIZACION DE LA BASE 
DE DATOS DE 103 QUE NO SUFRAGARON. VALTDEZ POR 60 DIAS 

04/09/2009 

: . A 

: Ciudad y Fecha 

o EL SECRETARIO 
NENTO- TIENE VALIDEZ POR 60 DIAS: ORIGINAL PARA EL INTERESADO A 

el | 
| y 

” | 
| 

| 

    
  

    

  

| 
| 
| 

N
A
 

ti



   
     

  

2
 

$
7
 

stritura, integramente, por mi él notario, dichos otorgantes se afirman se 

4. No. 090222407-0 

y finman gonmigo en unidad de acto todo lo cual doy fe.- 

Missale Warnock 

l. No. 0902698802 

  

      

   

   

ara Ciisfina Arosemena Elizalde 

A fs “ 9 

Esigos? Sata     
      

DA amar) GUr LENTE - 

EMO Me 
yá 40 

o Se otongo te 
mi en fe de e ro esta PRIMERA COPIA 
sello y f la ciuYad lef Guayaquil ] - 

         

    

un dias del mesj d 

   7 Cicle 
EL GIOS $ 3 lc 

NOTARID BUPLENTO 

VIGENEMO NOVENO 

L DEL CANON QUAYAQU 

          



 



| -- NUMERO DE REPERTORIO: 10.73 
| FECHA DE REPERTORIO: 09/mar/201 

HORA DE REPERTORIO: 14:1 

    

A. REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 

. Certifica: que con fecha doce de marzo del dos mil diez, queda 
iscrita la escritura pública de Cesión de Participaciones Sociales dentro. 

HEl capital social de la compañía INMOBILIARIA ALITA C. LTDA., 

r
l
      

     
    
    

       

ahtorizada por el Ab. Renato Esteves Sañudo, Notario Suplente 
igésimo Noveno del Cantón Guayaquil, el día once de noviembre det 

ibs mil nueve, mediante la cual la señora ELBA DE LAS MERCEDES 
ALIZALDE ICAZA DE MISSALE autorizado por su cónyuge Emilio 
fario Missale Warnock cede sus 3.300 participaciones. sociales. a 
¿vor::de MARIA CRISTINA AROSEMENA ELIZALDE DE 

lime 
1úmer 

  
    

  

dos de América, de fojas 

:405.- 2.- Se tomó nota la        2 .980 a 22.992, Reg sm 

esión de Partícipaci     
  

JEL'CANTON GUAYAQUIL 
DELEGADA 

      

e 

  

  

  
Cedente No.Participaciones | Cesionarios 

LIZALDE ICAZA DE MISSALE ELBA DELAS 3300, AROSEMENA ELIZALDE MARIA GHISTINA 
      

  

ERCEDES 

N 

A
 

A
      



NOTARIA 

VIGESIMA NO! 

  

DEL CANTON 
GUAYAQUIL 

AB, FRANCIS 5 
CORONEL FLO 

NA 

J, 
ES 

    

CESIÓN DE PARTICIPACIONES SOCIALES 

QUE OTORGA EL SEÑOR EMILIO MISSALE 

A FAVOR DE RICARDO 

  

WARNOCK, 

JOAQUIN AROSEMENA ELIZALDE.---------1 

CUANTÍA: INDETERMINADA. ------=-=---=---, Lo 

En la ciudad de Guayaquil, Provincia del Guayas, República del Ecuador, el 

día de hoy once de Noviembre del dos mil nueve, ante mí, ABOGADO 

RENATO ESTEVES SANUDO, NOTARIO SUPLENTE VIGESIMO NOVENO DEL   
CANTON GUAYAQUIL, comparecen el señor Emilio Mario Missale 

Warnock, de estado civil casado, por sus propios y personales derechos, y 

por los que representa de la sociedad conyugal que tiene formada con la 

señora Elba Elizalde de Missale, quien declara, además obtar 

debidamente autorizado por la Junta General de Socios de la compañía 

INMOBILIARIA ALITA C. LTDA., en sesión celebrada el diez de noviembre 

del presente año, cuya copia certificada se agrega a la matriz como 

documento habilitante, el señor Ricardo Joaquín Arosemena Elizalde, de 

estado civil casado, por sus propios y personales derechos, ambos cbn 

domicilio en Samborondón y de paso por esta ciudad de Guayaquil,| a 

quienes de conocer doy fe, en virtud de haberme exhibido sus 

documentos de identificación, bien instruidos en su naturaleza y para lbs   efectos legales de la presente escritura, a cuyo otorgamiento proced    

   
   
   

    
   

con amplia y entera libertad, por sus propios derechos y con la capacidad 

civil necesaria para obligarse y contratar exponen: Que tienen a bién 

elevar a escritura pública el contenido de la presente minuta cuyo tenpr 

literal es como sigue: En el Registro de' Escrituras Públicas a su cargo, 

sírvase incorporar una por la cual conste la Cesión de Participacion 

Sociales que se celebra al tenor de las siguientes cláusula 

declaraciones: CLAUSULA PRIMERA: OTORGANTES.- Intervienen 

celebración de la presente escritura pública de Cesión de Particip 
quatro 

en calidad de cedente, el señor, Emilio Mario Missale 

 



ecuatoriano, casado, con domicilio y residencia en Samborondón y de 

paso por la ciudad de Guayaquil, por sus propios y personales derechos, y 

por los que representa de la sociedad conyugal! que tiene formada con la 

señora Elba Elizalde de Missale, quien declara estar debidamente 

autorizado para la realización de este acto por la Junta General 

Extraordinaria de Socios de INMOBILIARIA ALITA C. LTDA., en sesión 

celebrada el diez de noviembre del presente año, cuya copia se agrega a 

la matriz como documento habilitante, conjuntamente con el 

nombramiento de quien la certifica; y, en calidad de cesionario, el señor 

Ricardo Joaquín Arosemena Elizalde, por sus propios y personales 

derechos. CLAUSULA SEGUNDA: ANTECEDENTES.- a) INMOBILIARIA 

ALITA C. LTDA. se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el 

notario segundo de Guayaquil, Doctor Jorge Jara Grau, el tres de agosto 

de mil novecientos setenta y siete e inscrita en el Registro Mercantil de 

Guayaquil, el siete de Septiembre del mismo año, con un plazo de 

duración de cincuenta años y un capital de cien sucres; b) Mediante 

Resolución dictada por el Subintendente de Derecho Societario de la 

Intendencia de Compañías de Guayaquil, numero noventa y tres-dos-dos- 

uno-cero cero cero dos mil quinientos cuarenta y dos, el veintisiete de 

septiembre de mil novecientos noventa y tres e inscrita en el Registro 

Mercantil de Guayaquil, el nueve de Marzo de mil novecientos noventa y 

cuatro, se disolvió la compañía por no haber aumentado su capital al 

monto mínimo requerido por la resolución entonces vigente, y se dispuso 

en liquidación; c) Mediante resolución dictada por el Intendente Jurídico 

de la Intendencia de Compañías de Guayaquil, numerada cero cero-G-1)- 

cero cero cero cero cinco dos cero, se aprobó la reactivación de la 

compañía INMOBILIARIA ALITA C. LTDA. “en liquidación” y el aumento de 

capital en la suma de nueve millones novecientos mil sucres, 

dividido en nueve mil novecientas participaciones de un mil sucres



          

q peo de constituirse en Junta General Universal Extraordinaria de Socios. 

C PLA DEL ACTA DE JUNTA UNIVERSAL EXTRAORDINARIA DE SOCIOS 

D o INMOBILIARIA ALITA C. LTDA. CELEBRADA EN GUAYAQUIL, EL 

y EZ DE NOVIEMBRE DE DOS MIL NUEVE,   
«A ¡la ciudad de Guayaquil, República del Ecuador, a los diez días del mes de 

ad fiembre del año dos mil nueve, a las once horas con cuarenta y nueve minutos, En el 

Í A jueble ubicado en Urdesa Norte, Avenida Primera No. 322 entre calles Quinta y 

S ta, concurren los socios de INMOBILIARIA ALITA C. LTDA., señora ¡Elba 

Elifalde de Missale, propietaria de seis mil participaciones de cuatro centavos de dólar 

cada una; el señor Emilio Missale Warnock, propietario de dos mil cuatrocientas 

aqqiones de cuatro centavos de dólar cada una; y, el Sr. Fabio Missale Elizalde, 

Iapietario de un mil seiscientas participaciones, de cuatro centavos dólar cada una) con   

q Jide la sesión, el Presidente Sr, Emilio Missale Warnock, y actúa como secretaria la 

cen, Sra. Elba Elizalde de Missale. Por secretaría se informa que se encuentra 

ple ente la totalidad del capital suscrito y pagado de la compañía, tal como lo acredita el 

listado elaborado que formará parte del expediente de esta sesión, o 
| | 

LA socios asistentes declaran estar de acuerdo con la celebración de esta Junta |y los 

ntos sobre los cuales manifiestan estar plenamente informados al respecto, y qué son 

1dsh iguientes:*: : 

ll o | 
A horizar al Sr. Emilio Missale Warnock, a ceder las dos mil cuatrocientas 

pi icipaciones de cuatro centavos de dólar cada una, que tiene en la mencionada 

Cc | pañía, al Sr. Ricardo Joaquín Arosemena Elizalde; y, 

  
Ah orizar a la Sra. Elba Elizalde de Missale, a ceder las seis mil participaciones, de 

€ » tro centavos de dólar cada una, que tiene en la compañía, de la siguiente manera: 
| 

Al | r. Ricardo Joaquín Arosemena Elizalde, novecientas participaciones, de ckatro 

Ltavos de dólar cada una; 

la Sra. María Cristina Arosemena Elizalde de Baquerizo, tres mil trescientas 
o 
ticipaciones, de cuatro centavos de dólar cada una, y; 

| 

4 ho Fabio Francisco Missale Elizalde, un mil ochocientas | de 
tro centavos de dólar cada una. 

e lí por unanimidad. 

   
El | Presidente de la Junta somete a consideración de la misma los, PÚN 

ld y explica a los presentes que el Sr, Emilio Missale Warnock, E Sra e 

e |Missale, han manifestado su deseo de ceder las dos mil cual Focieal Y sei 

PRI icipaciones que cada uno posee, respectivamente, de cuatro o. 
pl en la compañía, por lo que solicitan autorización a la Junta. 

   
   

> 

   



cta 
o 

ñ 
E h 

  

e p 

El socio Fabio Missale Elizalde expresa su deséo de adquirir un mil ochocientas 

participaciones de cuatro centavos cada una, de la compañía que tiene al momento la 

señora Elba Elizalde de Missale. 

Los socios restantes expresan que no desean adquirir las indicadas participaciones, por 

lo que la Junta RESUELVE: Autorizar al señor Emilio Missale Warnock y a la señora 

Elba Elizalde de Missale, a ceder la totalidad de sus participaciones que poseen en la 

compañía, esto es, ocho mil cuatrocientas participaciones, de cuatro centavos cada una, 

a favor de los señores Fabio Missale Elizalde, Ricardo Joaquín Arosemena Elizalde y 

María Cristina Arosemena Elizalde de Baquerizo, tal como se lo indicó anteriormente. 

No habiendo puntos pendientes de que trata la Junta entra en un breve receso, para 

redactar el Acta respectiva, reinstalada con la asistencia de las mismas personas que 

estuvieron presentes desde el principio; se da la lectura de la presente acta, la cual es 

aprobada por unanimidad, sin cambios y en todas sus partes; y cuando son las trece 

horas cuarenta y cinco minutos, se levanta la sesión, suscribiendo para constancia esta 

Acta. f) Emilio Missale Warnock, Presidente-Socio; f) Sra. Elba Elizalde de Missale, 

Secretaria-Socia; f) Fabio Missale Elizalde, Socio.” . 

TS y gr, 24 
A . ea 

CERTIFICO: Que la copia que antecede es conforme a su original, la misma que obra 
en el Libro de Actas de Juntas Generales de Socios de INMOBILIARIA ALITA C. 
LTDA., a la cual me remito en caso necesario. 

Ca Guayaquil, Noviembre 10 del 2009 

 



  

Guayaquil, 19 de Abril del 2005 

Señora : 
Elba Elizalde Icaza de Missale 
Presente 

De mis consideraciones: 

cargo de GERENTE de la compañía, por un período de cinco años.   
Guayaquil el 27 de Marzo del 2000. 

Deseándole éxito en el ejercicio de su cargo, me suscribo de usted. 

Atentamente,      

    

Secretario Ad-Hoc de la Junta 

   

  

RAZON: Acepto el cargo de GERENTE de IMORILIARÍÁ ALA ) En : 
Guayaquil, Abril 19 del 2005. A e O : 

Elba Elizalde Icaza de Missale 
C.!. No. 0902698802 
Nacionalidad: Ecuatoriana 
Domicilio: Av. 9 de Octubre No. 100 
r Malecón Simón Bolívar, Guavar il 

    
  

Para los fines legales consiguientes, me es grato comunicarle que la Junta 
General Extraordinaria de Socios de INMOBILIARIA ALITA C. LTDA., en 
sesión celebrada en esta fecha, la reeligió a usted para que desempeñe el 

El ejercicio de su cargo le conlleva administrar y representar legal, judicial, y 
extrajudicialmente a la compañía, por sí sola. Esta y las demás atribuciones 
y deberes inherentes a su cargo constan señalados en el Estatuto Social 
incorporado a la escritura pública de Constitución de la compañía otorgada 
ante el Dr. Jorge Jara Grau, Notario Segundo de Guayaquil, el 3 de Agosto 
de 1977; e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 7 de 
Septiembre del mismo año. Inmobiliaria Alita C. Ltda. se reactivó, aumentó 
su capital y reformó su estatuto social mediante escritura pública celebrada 
ante el Notario Trigésimo Tercero de Guayaquil, Ab. José Antonio Paulson 
Gómez, el 14 de Octubre de 1999 e inscrita en el Registro Mercantil de



REGISTRO MERCANTIL 
CANTON GUAYAQUIL 

1-. En la presente fecha queda inscrito el 
nombramiento de GERENTE, de la Compañia 
INMOBILIARIA ALITA C. LTDA., a favor de ELBA 
ELIZALDE ICAZA DE MISSALE, a foja 39.449, 
Registro Mercantil número 96, Repertorio número 

e Veas de Abríl del dos mil 
      

   

JERCANTIL 
NTON GUAYAQUIL 
DELEGADA 

  

REGISTRO MERCANTIL DEL GAÑFON € GUAYAQUIL 
Valor pagado por esto trobajo 

$ :Í20 
> 5 

US 

   ORDEN: 160301 
LEGAL: DAVID ABAD 
AMANUENSE: YURI ZAMB 
COMPUTO: YURI ZAMBRANO 
ANOTACION: LANNER COBEÑA 
RAZON: OFIR NAZARENO 
REVISADO POBAR__



    

        
Po jor " E E a 

Po cueca 

  

    

ES A : y 

49137148582 
: RICARDO JOAQUIN 

OUAYADTL BOLIVAR /SABRARIOS 

TO ta a 

  

  

zi CASADO 
SECUNDARIA    
GUAYAQUIL 
20% 2201 Fe 

A 

> REPÚBLICA DEL ECUADOR Ma CERTIFICADO DE VOTACIÓN can? Elecciones 14 de Junio del 2b99 - 091371688.2 103. 9001 
¿ ELIZALDE RICARDO JOAQUIN FEUU CANADA / . 0 * ESTADOS UNIDC 

SANCION Multas: 12, Costa; g/ ToLUSD: 2 DELEGACION PROVINCIAL; DE)GUAPAS - 0003) 1488665 25/02/2010 13:46:39 1488665 

a _ diia ura Y ore 

CA HARIA CECILIA SAN 

ESTUDIANTE 
R de RICARDO VICENTE AROSEMENA | 

-BA" DE LAS MERCEDES EL TZALDE 
ca BS 

ren 130 

Ps nó 

A 

lle 

  

      

    

      

6831 Ñ 

  

  



    
        

    

e . EM ECUATORIANA Reese VADaMvazaz 
A a . CASADO EMILIO MISSALE 

EL CIUDADANIA SORA sOBo SECUNDAR HE 
EUfáfLos raza EL0R 1E Las MERCEDES AE 
108 [RIOS /BABAHDVO/CLEMENTE. EAQUERIZ0 ERBA ICAZA O o 

y | BUAYAQUIL: 000 OS/MPEDOS «BERTIEMBRE 1946 
mvpalOpdo (0113 00672 F 

E Ruos/ PABABONO + 
NTE-BAQUERIZO — 19%6 

OSIOPBO NA >> 
det ti ts 

- BEN 12208            
  

y oferta EUECUADOR ms 
NACIONAL ELE CTÓRAL . E 

¿a “GERTIFICADO DE VOTACIÓN 500. ; 
ELENCIONES SER Y ADO OS 

  

   

      

   
   
   

CIUDADANO (A):   
ted 

Este documento acredita que us 

ales sufragó en las Elecciones Gener 

2009   
ESTE CERTIFICADO SIRVE PARA TODOS 

LOS TRÁMITES PUBLICOS Y PRÍV DOS 

ECUATORIANA REA  ESga3TIDRR        

  

   

  

    

   

    
    

  

m7 creces o . | e ELBA ELIZALDE cor "7 
€ IAN BUEN Ñ Es y . rBUPER Y “ EMPLEADO ” Ce o] 

5 | | CIUDADANTA conoce "EMILIO MISBALE 77 more 
WARNOCK EMILIO “Harto 7 - "ANGELINE MARNOCK 00 CS o, | 

A A/AMBATO/LÁ MATRIZ — BUAYADU EL abtaz "03 = 05/09/2005 

' EN 7    

  

     

  

      E 1220884 

     



    AB. FRANCIBCO J. 
ORES CORONEL 

    

cada una. Por lo tanto, luego de la conversión legal respectiva, le 

capital social de la compañía pasó de diez millones de sucres|a 

cuatrocientos dólares de los Estados Unidos de América, dividido rm 

diez mil participaciones ordinarias y nominativas, de cuat 

centavos de dólar cada una; d) La Junta General Extraordinaria de 

Socios celebrada el veintitrés de Agosto del dos mil cinco autorizó jal 

socio, señor abogado, Juan Javier Elizalde Ycaza, a ceder a favpr_ 

del señor Fabio Francisco Missale Elizalde las un mil seiscientfs 

participaciones de cuatro centavos de dólar cada una, de lla 

compañía INMOBILIARIA ALITA C. LTDA., las mismas que adquirió en 
  

estado civil soltero, en la suscripción de participaciones que hiciera 

con motivo de la constitución y posterior aumento de capital| y 

reforma de estatuto social de la referida. CLAUSULA TERCE 

CESION DE PARTICIPACIONES.- Con los antecedentes expuestos, |el 

señor Emilio Missale Warnock, por sus propios y personales derechos, 

con la autorización de la señora Elba Elizalde de Missale, en virtud 

de la sociedad conyugal que tienen formada, declara que cede, 

en forma irevocable, a favor del señor Ricardo Joaquín Arosemena 

Elizalde, las dos mil cuatrocientas participaciones de cuatro 

centavos de dólar cada una, que tiene en el capital social pagado 

de la compañía de responsabilidad limitada denominada 

INMOBILIARIA ALITA C. LTDA. CLAUSULA CUARTA: VALOR DE LAS 

PARTICIPACIONES.- El precio por el cual se ceden las 

participaciones materia de este contrato es el correspondiente a su 

valor nominal, es decir, cuatro centavos de los Estados Unidos de 

América (USD $ 96.00), y el señor Emilio Mario Missale cod 

   

    

declara haber recibido dicho valor por parte del señor Ric 

Joaquín Arosemena Elizalde, a su entera satisfacción, y por lo Ja 

nada tiene que reclamar por este concepto; CLAUSULA 

GASTOS.- Los gastos que demanden la celebración do la. 
e 

 



de constitución de la misma y en el Registro Mercantil de este 

cantón. Sírvase usted, señor notario, anteponer y agregar las demás 

partes esenciales de estilo para el perfeccionamiento de este 

instrumento. Firmado (ilegible) Abogado JOHNNY DE LA PARED 

DARQUEA. Registro número diez mil ochocientos. Hasta aquí los 

comparecientes la aprueban y yo, el Notario elevo a escritura 

pública para que surta sus efectos legales pertinentes. Leída que les 

fue a los comparecientes esta escritura, integramente, por mí el 

Notario, dichos otorgantes se afirman se ratifican y firman conmigo 

en Yhidad de acto todo lo cual doy fe.-    

  

Emilip Missale Warnock 

C.J. No. 090222407-0 

  

Elba Elizalde de Missale 

C.l. No. 09025498802 

     LA Y 
DP. DÍsentá Falda 

Xi TARIG SOPLENTE 

AEREO A IVUNO 
A E 

    
   

  

   

  

Se otorgo en fe de ello confiero esta PRIMERA COPIA, que 

  

mi 

sello y firmo en la c 
veinte y un dias del 
nueve. 

did de Guayaquil a_los - 
e diciembre; 2 dps mil 

   

    
a ZN 

Sr e e 
P *. 

    

    
     

    
   

enzo Y Obltos «aid 
NOTARIO SUPLENTE 
WIQERIMO NTUTURO 

COCO TANIA CAOS TEA 
   

 



NUMERO DE REPERTORIO: 10,730 
FECHA DE REPERTORIO: 09/Mar/2010 

HORA DE REPERTORIO: 14:14 

    

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUI 

1-. Certifica: que con fecha doce de Marzo del dos mil diez queda 
inscrita la escritura pública de Cesión de Participaciones Sociales dentfo 
del capital social de la compañía INMOBILIARIA ALITA C. LTDA., 
autorizada por el Ab. Renato Esteves Sanudo Notario Suplente 
Vigésimo Noveno, el día 11 de Noviembre del 2009, mediante la cuál 
el Sr. EMILIO MISSALE WARNOCK, autorizado por su cónyuge 

: ELBA ELIZALDE DE MISSALE, cede (2.400) participaciones de 

a 23.112, Registro Mercantil número 4.438. 2.- Se tomó nota la Cesi n 
de Participaciones a Joja,L0. .039 y 3.711 del Registro Industrial del 1.977 
y 2.000, al margen dea: Ansoripeié ÓN respectiva.     

-. ATA 
e E 

APR, fa 

CS 

  
       

   

  

  

AB. TATIANA GARCIA PLAZA 
-- REGISTRO MERCANTIL 

.. DEL CANTON GUAYAQUIL 
: DELEGADA 

  

  
         Cedente | o Participacion Cesionarios 

  
  

  

MISSALE WARNOCK EMILIO OT Ea y, 2400 | AROSEMENA ELIZALDE RICARDO JOAQUIN 
  

     

     



 



      

OTARIA 0 ps 
ESIMA NOVENA |    

    

  

   
   

  

AN CESIÓN DE PARTICIPACIONES : SOCIALES QU 
¿[OTORGA - EL SEÑOR ELBA ELIZALDE DE 

MISSALE, A FAVOR DE "FABIO. MISSALE 
“ELIZALDE. Lorna 

vr
 

  

> CUANTÍA: INDETERMINADA. a a         

  

   



sesión celebrada el diez de noviembre del presente año, cuya copia se agrega a la matriz como 

documento habilitante, conjuntamente con el nombramiento de quien la certifica; y, en 

calidad de cesionario, el señor Fabio Missale Elizalde, por sus propios y personales derechos. 

CLAUSULA SEGUNDA: ANTECEDENTES.- a) INMOBILIARIA ALITA C. LTDA. se constituyó 

mediante escritura pública otorgada ante el notario segundo de Guayaquil, Doctor Jorge Jara 

Grau, el tres de agosto de mil novecientos setenta y siete e inscrita en el Registro Mercantil de 

Guayaquil, el siete de Septiembre del mismo año, con un plazo de duración de cincuenta años 

y un capital de cien sucres; b) Mediante Resolución dictada por el Subintendente de Derecho 

Societario de Intendencia de Compañías de Guayaquil, numero noventa y tres-dos-dos-uno- 

cero cero cero dos mil quinientos cuarenta y dos, el veintisiete de septiembre de mil 

novecientos noventa y tres e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el nueve de Marzo 

de mil novecientos noventa y cuatro, se disolvió la compañía por no haber aumentado su 

capital al monto mínimo requerido por la resolución entonces vigente, y se dispuso en 

liquidación; c) Mediante resolución dictada por el Intendente Jurídico de la intendencia de 

Compañías de Guayaquil, numerada cero cero-G-lJ-cero cero cero cero cinco dos cero, se 

aprobó la reactivación de la compañía INMOBILIARIA ALITA C. LTDA. “en liquidación” y el 

aumento de capital en la suma de nueve millones novecientos mil sucres, dividido en nueve 

mil novecientas participaciones de un mil sucres cada una. Por lo tanto, luego de la conversión 

legal respectiva, el capital social de la compañía paso de diez millones de sucres a 

cuatrocientos dólares de los Estados Unidos de América, dividido en diez mil participaciones 

ordinarias y nominativas, de cuatro centavos de dólar cada una; d) La Junta General 

Extraordinaria de Socios celebrada el veintitrés de Agosto del dos mil cinco autorizó al socio, 

señor abogado, Juan Javier Elizalde Ycaza, a ceder a favor del señor Fabio Francisco Missale 

Elizalde las un mil seiscientas participaciones de cuatro centavos de dólar cada una, de la 

compañía INMOBILIARIA ALITA C, LTDA., las mismas que adquirió en estado civil soltero, en la 

suscripción de participaciones que hiciera con motivo de la constitución y posterior aumento 

de capital y reforma de estatuto social de la referida. CLAUSULA TERCERA: CESION DE LAS 

PARTICIPACIONES.- Con los antecedentes expuestos en la presente escritura pública, 

5



    

   

   
   

    
    

   
    

   
     
    

     

      

   

      

        

  

MIA DEL ACTA DE JUNTA UNIVERSAL EXTRAORDINARIA DE SOCI 
| INMOBILIARIA ALITA C, LTDA, CELEBRADA EN GUAYAQUIL 

DE NOVIEMBRE DE DOS MIL NUEVE, 

  

h fla ciudad de Guayaquil, República del Ecuador, a los diez días del. mes ¿de 

viembre del año dos mil nueve, a las once horas con cuarenta y nueve minutos, eh el 

Beble ubicado en Urdesa Norte, Avenida Primera No. 322 entre calles Quinta y 

E concurren los socios de INMOBILIARIA ALITA C. LTDA., señora Blba 

r4lde de Missale, propietaria de seis mil participaciones de cuatro centavos de dólar 

lal una; el señor Emilio Missale Warnock, propietario de dos mil cuatrocientas 

ignes de cuatro centavos de dólar cada una; y, el Sr. Fabio Missale Elizalde, 

pletario de un mil seiscientas participaciones, de cuatro centavos dólar cada una, fon 

Le eto de constituirse en Junta General Universal Extraordinaria de Socios. 

  

  
de la sesión, el Presidente Sr. Emilio Missale Warnock, y actúa como secretaria la 

rente, Sra, Elba Elizalde de Missale. Por secretaría se informa que se credil l 

p qnte la totalidad del capital suscrito y pagado de la compañía, tal como lo acredita el 

pgo elaborado que formará parte del expediente de esta sesión, 

ocios asistentes declaran estar de acuerdo con la celebración de esta Junta y llos 

njos sobre los cuales manifiestan estar plenamente informados al respecto, y que gon     
izar al Sr, Emilio Missale Warnock, a ceder las dos mil cuatrocientas 

Yicipaciones de cuatro centavos de dólar cada una, que tiene en la mencioná4da 

rizar a la Sra. Elba Elizalde de Missale, a ceder las seis mil participaciones, de 

Ho centavos de dólar cada una, que tiene en la compañía, de la siguiente manera: 
  

. Ricardo Joaquín Arosemena Elizalde, novecientas participaciones, de cu tro 

vos de dólar cada una; 

| sra. María Cristina Arosemena Elizalde de Baquerizo, tres mil trescientas 

ipaciones, de cuatro centavos de dólar cada una, y; 

de 

  

 



  
  

El socio Fabio, Missale Elizalde « expresa. su deseo de adquirir un mil ochocientas 

- participaciones: de cuatro centavos cada una, de la compañía que tiene al momento la 

señora 2 Elba Elizalde de Missale. OS 

Los socios restantes expresan que 1 no , desean adquirir las indicadas participaciones, por 

lo que la Junta RESUELVE; Autorizar al señor Emilio Missale Warnock y a la señora 

Elba Elizalde de Missale, a ceder la totalidad de sus participaciones que poseen en la 

compañia," esto es, ocho mil cuatrocientas participaciones, de cuatro centavos cada una, 

a favor de. los señores Fabio Missale Elizalde, Ricardo Joaquín Arosemena Elizalde y 

_ María Cristina Arosemena Elizalde de Baquerizo, tal como se lo indicó anteriormente. 

  

No habiendo puntos pendientes de que trata la Junta entra en un breve receso, para 

redactar el Acta respectiva, reinstalada con la asistencia de las mismas personas que 

o , estuyieron presentes desde el principio; se da la lectura de la presente acta, la cual es 

“aprobada por. unanimidad, sin cambios y en todas sus partes; y cuando son las trece 

horas cuarenta y cinco minutos, se levanta la sesión, suscribiendo para constancia esta 

Acta. 1 Emilio Missale Warnock, Presidente-Socio; f) Sra. Elba Elizalde de Missale, 

.. socrotaria-Socia; i)F Fabio Missale Elizalde, Socio.” . 

  

: CERTIFICO: Que la cia que antecede es conforme a su original, la misma que obra 
en el Libro de Actas de Juntas Generales de Socios de INMOBILIARIA ALITA C. 

LTDA, a la cual: me remito en caso necesario. 

  

   
Secretaria de la Junta 

   



  

a
n
 

    

¡lante el Dr. Jorge Jara Grau, Notario Segundo de Guayaquil, el 3 de Agosto 

Guayaquil, 19 de Abril del 2005 

Señora 
Elba Elizalde Icaza de Missale 
Presente 

De mis consideraciones: 

Para los fines legales consiguientes, me es grato comunicarle que la ¡Junta 
General Extraordinaria de Socios de INMOBILIARIA ALITA C. LTD, 
sesión celebrada en esta fecha, la reeligió a usted para que desemp 
cargo de GERENTE de la compañía, por un período de cinco años. 

  

        

El ejercicio de su cargo le conlleva administrar y representar legal, judicial, y 
extrajudicialmente a la compañía, por sí sola. Esta y las demás atribuciones 

¡|y deberes inherentes a su cargo constan señalados en el Estatuto Social 
incorporado a la escritura pública de Constitución de la compañía otorgada 

e.1977; e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el [7 de   

    

eptiembre del mismo año. Inmobiliaria Alita C. Ltda. se reactivó, aumentó 
u capital y reformó su estatuto social mediante escritura pública celebrada 
nte el Notario Trigésimo Tercero de Guayaquil, Ab. José Antonio Paulson 
5ómez, el 14 de Octubre de 1999 e inscrita en el Registro Mercantil de 
Suayaquil el 27 de Marzo del 2000. 

Peseándole éxito en el ejercicio de su cargo, me suscribo de usted. 

tentamente, 

e
 

ES 

ÓN: Acepto el cargo de GERENTE de INMOBILIA 
layaquil, Abril 19 del 2005. y

 

y 

. GE asas 
bs]. 2 

. s de A 
ES 54 

E 
Pa ' y 

Leda 

ha a 

  

  

12 

a Elizalde Icaza de Missale | 
). No. 0902698802 

Nacionalidad: Ecuatoriana 
Oqmicilio: Av. 9 de Octubre No. 100 
y| Malecón Simón Bolívar, Guayaauil.      



  

REGISTRO MERCANTIL 
CANTON GUAYAQUIL 

O 

l-. En la presente fecha queda inscrito el 
nombramiento de GERENTE, de la Compañía 
INMOBILIARIA ALITA C. LTDA., a favor de ELBA 
ELIZALDE ICAZA DE MISSALE, a foja 39.449, 
Regístro Mercantil número 2386, Repertorio número 

13.578.- Guayaquil, véinfe Y elas de Abril del dos mil 

    

   
       

   NTON GUAYAQUIL DELEGADA 

  

  REGISTRO MERCANTÍL DEL GANFÓN GUAYAQUIL o Valor pagado Por este trabajo 
.* ORDEN: 160301 : «7.2 LEGAL: DA VID ABAD A $ .. 2 
AMANUENSE: YURI ZAMBRAN 
COMPUTO: YURI ZAMBRANO 

  
  eo 

-  ANOTACION: LANNER COBEÑA 
RAZON: OFIR NAZARENO 

. REVISADO POBAR



   

“EUBRÍOE Icaza ELBA DELAS MERCEDES 
«LOS. AFOBABABAHDYO /CLEMENTE BAQUERIZO 
¿EhocBRREIEMBRE 1946 

gogo “0113 00872 F 

l 

| 
o 

pel rerueica nn e 
; $ | proce: 

3 INUTIL OO 

E] CIUDADANIA 

l 

Mata: 

   
   

   
   

   

    
    
    o 

090222 07-0 
ANOCK EMILIO MARIO os | 
JAMBATO/LA MATRIZ nin 

1945        

  

   

  

    

A 

  

q GEN 1220854 

ECUATORIANA AA+ Va Vag4z 
CAGADO EMILIO MISSALE=""" 
“SECUNDARIA CAUCHERO 
JOAQUIN ELIZALDE puras 
EEBA-IDAZA

 o 

BUAYAQUE
L: ono: 

S5/OPIBO PR => 
mida ra depor Pán 

E REN 12206851 
Sur 

03/09/2003 

  

CIUDADANO (A): 

Este documento acredita que usted 

sufragó en las Elecciones Generales 

2009 

ESTE CERTIFICADO SIRVE PARA TODOS 

LOS TRÁMITES PUBLICOS Y PRIVADOS 

ECUATORIA
NA RH 

a 

BUPERIOR * “EMPLEADO 7. 
EMILIO MISSALE CIT A mi 
»ANGELENE MARNOCK CIIU 
"BUAVAQUIL ii 30 05/09/2008 
"03/09 /P0YF 
GA LA den 

  

:-Esguanides * 
CASADO M _ ELBA ELIZALDE ou ncr 07 

    

  

  

  

CARE 

       

      
  

 



    

      
  

REPÚBLICA DEL ECUADOR ed, 
id REGISTR Iv, Ne 

e sea 

' CÉDULA DE CIUDADANÍA No.Q91369547-4 
APELLIDOS Y NOMBRES 

  

A MENO 
A GUAYAS - 

a, GUAYAQUE,... >: 
CARBO 
FECHA DE NACIMIENT 1976-12-10 

PACIONALIDAD ECUATORIANA a 
ps] Civil CASADO 

CUCALON DILLON 
MARIA PAULA 

       
INSTRUCCIÓN 'ROFESIÓN 
SUPERIOR LICCC JURIDICAS 
APELLIDOS Y NOMBRES PEL PADRE ' 
MISSALE EMILIO 
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA MADRE 
ELIZADE ELBA DE LAS MERCEDES 
LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN 
GUAYAQUIL 
2008-08-08 
FECHA DE EXPIRACIÓN 

2020-08- FIRMA DEL DIRECTOR 08 
CORR. REG. CIVIL DE GUAYAQUIL GENERAL SECCIONAL o 

IDECUOII13695474<<<<<<<<<<<<<<< 

761210M200808ECU<<<<<<<<<<<<<< os 

MISSALE<ELIZALDE<<FABIO<FRANCI 

    

   



social 

INMOBI| , 
El pred 
AAA 

corresp4 

Unidos 

  

      
   
drica (USD $ 72.00), y la señorá Elba Elizalde de Missale, , ASclara haber 

a oo A 

por rel cual se ceden las participaciones materia de este contrato ese 
¿sm o IA 

ndiente a su valor nominal, ES decir, cuatro centavos de los Estada 

América, lo que un valor desata y dos dólares de los Estados Unidos 

  dicho valor por parte del señor Fabio Missale ElzaldeyÁ su entera     

elevo 

las fue 

otorga 

cual dy fe.- 

  

  gión, y por lo tanto nada tiene que reclamar por este con oncSpio 

  

      
      

  

  
pmpañía « en la matriz de la escritura de constitución de la misma y en el 

las demás partes esenciales de estilo para el perfeccionamiento de est 

gro. Firmado (ilegible) JOHNNY DE LA PARED anatomia númer 

| 

Cs pública para que cani efectos legales pertinentes. Leída qu 

  

  

> 
    

Emilio 

  
issale Warnock 

  

   



C.!. No. 090222407-0 

     

  

   
   

Elba Eliza 

  

C.!. No. 090269880-2 

    

Ala lil So Foo Misafle a > 

C.l. No. 091369547-4 

NO CARIO SUPLENTE 
VIGESEMO NOVENO 

EL CANTON GUAYAQUE 

  

Se ototrgo 

en fe de ello confiero esta PRIMERA 
ue sello y firmo en la ciudad de  - 

os veinte y un dias del mes de 
il nueve. 

ante mi 
COPIA 
úayaquí 

diciembre del 

   
   

   

   
    

  

5 e e E E Z Sud E. Esteora Teta 
NOTARIO SUPLENTE 
VIGRSIVO NOVENO 

GEL CARTON GUAY ACU5O 

 



        

NUMERO DE REPERTORIO: 10.72 
FECHA DE REPERTORIO: 09/mar/201 

HORA DE REPERTORIO: 14:1 

    
    

    

  

   

  

   

  
REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 

, Certifica: que con fecha doce de Marzo del dos mil diez, queda 
scrita la escritura pública de Cesión de Participaciones Sociales dentro 
tl capital social de la compañía INMOBILIARIA ALITA C. LTDA., 
Htorizada por el Ab. Renato Esteves Sanudo (E), Notario Vigésimo 
bveno, el día 11 de noviembre del 2009, mediante la cual la Sra. 

hocientas . participaciones a favor de FABIO FRANCISCO 
ISSALE ELIZALDE. Todas las participaciones tienen un valor 
bminal de cuatro centavos de un SR de los Estados Unidos de América 

al margen de las   
  

  

     

  

   
IAE MERCANTIL 
'ANTON GUAYAQUIL y 
DELEGADA _y 

  

  
  

   pa Cedente No.Participaciones Cesionarioy/ 
  

      

ZALDE DE MISSALE ELBA Ll 1800 MISSALE ELIZALDE FABIO FRÁNC: 

   



 


